

Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Posse

Praça Chafia Chaib Baracat, nº 351, Vila Esperança – Tel. (19) 3896-9000 email: <u>licitacao@pmsaposse.sp.gov.br</u> Santo Antônio de Posse – SP

COMUNICADO DE SUSPENSÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 095/2024 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2620/2024

OBJETO: Contratação de empresa especializada para fornecimento de serviço de Telefonia Fixa Comutada IP, com estrutura de Comunicações Unificadas e PABX em Nuvem de até 300(trezentos) ramais e 50(cinquenta) números telefônicos com portabilidade, de acordo com o ANEXO I – Termo de Referência, e demais condições estabelecidas neste edital.

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Posse, no uso de suas atribuições legais, COMUNICA a todos os interessados, que fica SUSPENSO o edital do Pregão Eletrônico nº 095/2024, cujo objeto é a contratação de empresa especializada para fornecimento de serviço de Telefonia Fixa Comutada IP, com estrutura de Comunicações Unificadas e PABX em Nuvem de até 300(trezentos) ramais e 50(cinquenta) números telefônicos com portabilidade, de acordo com o ANEXO I – Termo de Referência, e demais condições estabelecidas neste edital.

Tal pedido de suspensão se faz necessário para correção do termo de referência apresentado pela Secretaria solicitante, (que será fiscal e gestora contratual), através do Ofício TI nº 045/2024.

Após as providências de retificações devidas, nova data de abertura será marcada posteriormente.

Santo Antônio de Posse/SP, 08 de outubro de 2024.

Leticia Granzier Secchinatto Pregoeira